insignem ab hostibus reportaverat) in Apollinis tutela fuisse
; cui etiam

dictam victoriam, ni fallor, adscripsit.-. . . P. Licinius Valerianus. [Notes
from Occo, pp. 365, 49 g, 503.] . . . _ Much Roman Mony, Brick &
Tile, & Pavement of curious & wrought Tile, of the Bigness of Six-Pence, 10

being delicately laid, dug up at Alchest. Anon. Hist, of Alchester.
This was in the Plain Plat of Meadow Ground adjoyning to Allchester.

Kennett's Par. Ant. p. 12, 13---- Hoc in Loco Lelandum [Coll. i. 365]
citavit Kennettus; in quo tamen dictam ad paginam nihil ejusmodi
occurrit. Omnes nummi, qui feminam tauro insidentem exhibent, de

Europa a tauro avecta minime intelligendi ;
secus atque vulgo existimant

eruditi. Chesthill, ubi pavimentum Stunsfeldiae repertum fuit, sic dictum

opinor quasi Chestre Hill, vel Cestre sive Castra Hill. Olim nempe castra

hie loci collocabantur, & pavimentum pars erat Domus Ducis Romani

pulcherrima. Romanis solenne erat lapillos secum circumferre, ad 20

exemplum Julij Caesaris, quern sic fecisse diserte testatur Suetonius.

Praetorium autem Stunsfeldianum regnante Valentiniano primo institutum

positumque fuisse censeo ; eo videlicet anno quo Theodosius gentes
barbaras devicit & sibi subditas reddidit. Earn ob causam summo gaudio
efferebantur milites Romani, duxque ille qui sub Theodosio hisce partibus

militabat figuram Apollinis sagittarij in pavimento exhiberi voluit, una

cum figura belluae cujusdam monstrosae, quae Barbarorum populorum
mentes moresque designaret. Ephorus, ex quo refert Strabo lib. ix.

non Draconem, sed hominem fuisse scribit, quern Apollo sagittis inter-

fecisset, \o\^ov avdpa, Iludava rovvopa, eVucAqo-iv Se Apa*oj/ra, Vl'rum atrocem, 30

Pythonem nomine, Draconem cognomento, postquam scil. caedibus &

latrocinijs diu fuisset Parnassijs infestus. Idem pro Pythone Delphynes

nominatur a Suida in Ilvda, post Apollonium Argon, lib. 1 1. vers. 708.

His in tenebris censet Daniel Clasenius
1 eum fuisse praedonem insignem

in Phocide, cujus verum nomen erat Delphynes. Python cognomen
inditum a Phoenicibus, in vicina Bceotia tune degentibus, ob tumultus

concitatos, latrocinia multa atque gravia commissa. Nimirum apud

Arabes (quibus Phe est loco Pe, quia litera Pe carent) phatana est

condtare tumultus : phithna, seditio, cades', phatthan, sedi/wsus, latro,

grassator. Sed idem ex grassatore draco factus est a fabularui J- 40

tectis
; quia Syris pethen, vel pithun, draconem significat.

Python dictus est Ab hoc Pythone Pythij ludi & Delphorum urbs^
vel TLvBbv, atque ipse Apollo Itifav vocatus. - Found at Osney. A J